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Dünya siyasətinin fenomeni, Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər 
Əliyevin adı xalqımızın şərəfli tarixinə tarixi günlərin, yeni reallıqların və 
inkişaf qanunauyğunluqlarının yaradıcısı kimi parlaq hərflərlə əbədi həkk 

olunub. Zaman keçdikcə ulu öndərin dövlətimizin və xalqımızın taleyindəki 
xilaskarlıq missiyasının böyüklüyü, müdrik rəhbərimizin qəbul etdiyi tarixi 
qərarların müstəsna əhəmiyyəti bir daha aydınlaşır.

Qədirbilən xalqımız ümummilli lide-
rimiz Heydər Əliyevin səyləri ilə hansı 
bəlalardan xilas olmağımıza, dərin böh-
randan, xaosdan qurtularaq inkişafa 
və tərəqqiyə çatmağımıza hər zaman 
şahidlik edir. Ulu öndər Heydər Əliyev 
xalqımızın tarixi taleyinə həlledici təsir 
göstərmiş, dövlətimizin təməl sütunla-
rını və inkişaf prioritetlərini müəyyən-
ləşdirmiş, dərin zəkası və fenomenal 
idarəçilik bacarıqları ilə öz dövlətinin və 
xalqının timsalına çevrilmiş nadir şəx-
siyyətdir. Müasir Azərbaycan dövlətinin 
və dövlətçiliyinin banisi Heydər Əliyev 
nadir və  tarixi şəxsiyyət olmaqla yana-
şı, həm də tarix yaradan şəxsiyyətdir.

Zaman keçdikcə, dahi rəhbərin zən-
gin irsi, ictimai-siyasi fəaliyyəti, tarixi an-
larda verdiyi tarixi qərarların nəticələri 
tədqiqatçılar tərəfindən yenidən öyrəni-
lir, hər dəfə bu zəngin irsin, misilsiz fəa-
liyyətin yeni aspektləri, məqamları orta-
ya çıxır. Bir daha əmin oluruq ki, Heydər 
Əliyev irsini öyrənmək, bu zəngin mək-
təbdən bəhrələnərək gələcək hədəflə-
rimizi müəyyənləşdirmək həyatımızın 
başlıca amalı, hər birimizin fəaliyyətinin 
yol xəritəsidir. 

Bütün bunların təməlində əlbəttə 
ki, ulu öndərin xalqa bağlılığı, sevgisi, 
xalqının taleyini həyatının mənası he-
sab etməsi dayanır. Unudulmaz rəhbər 
çıxışlarının birində deyirdi: “Mənim hə-
yat amalım bütün varlığım qədər sev-
diyim Azərbaycana, Azərbaycan xalqı-
na, dövlətçiliyimizə, ölkəmizin iqtisadi, 
siyasi, mənəvi inkişafına xidmət olub”. 

Bu missiya Heydər Əliyevin hələ xüsu-
si xidmət orqanlarında fəaliyyətə baş-
ladığı illərdən, sonra isə 1969-cu ildən 
respublikamıza rəhbərlik etdiyi dövrdən 
başlayaraq, müstəqil Azərbaycan döv-
lətçiliyinin təməllərinin qurulmasına və 
nəhayət müstəqil dövlətimizin tərəqqi-
sinə və inkişafına qədər olan böyük bir 
yolu əhatə edir. Azərbaycan xalqı xoş-
bəxtdir ki, həmin tarixi yol bu gün ulu 
öndərimizin layiqli davamçısı, 44 günlük 
Vətən müharibəsindəki tarixi qələbəmi-
zin yenilməz sərkərdəsi, Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti, Müzəffər Ali 
Baş Komandan cənab İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə uğurla davam edir.

Böyük dövlət xadimi Heydər Əliyev 
hələ 1969–1982-ci illərdə Azərbaycana 
rəhbərlik edərkən sovet siyasi sistemi-
nin reallıqlarına baxmayaraq respubli-
kamızın hərtərəfli inkişafına nail olmuş, 
məhz müdrik rəhbərin ardıcıl səyləri ilə 
Azərbaycan qısa zaman ərzində iqtisadi 
artım tempinə görə orta ittifaq səviyyə-
sini ötmüşdü. Respublikada milli gəlir, 
sənaye, kənd təsərrüfatı məhsullarının 
həcmi dəfələrlə artmış,  çoxlu sayda 
yeni sənaye müəssisəsi, yüz minlərlə 
yeni iş yerləri açılmışdı. Bütün bunların 
sayəsində respublika əhalisinin sosial 
rifahı yüksəlmiş, insanların gələcəyə 
olan inamı daha da artmışdı. 

Həmin dövrdə respublikada elm və 
təhsilin inkişafı da prioritet istiqamət 
təşkil edirdi. Məhz bu illərdə Azər-
baycanda müxtəlif elm sahələri üzrə 
minlərlə elmlər doktoru və  elmlər na-

mizədi hazırlandı. Ali məktəblərə qəbul 
planı ildən-ilə artırılır, eyni zamanda res-
publikadan kənarda nüfuzlu ali məktəb-
lərə göndərilən gənclərin sayı ildə 1000-
1400 nəfər təşkil edirdi. Ölkədə milli 
şüurun formalaşması, tarixi köklərimizə, 
milli adət-ənənələrimizə qayıdış prosesi 
sürətlənir, bütün təqib və təzyiqlərə bax-
mayaraq müstəqilliyimizə gedən yolun 
təməlləri qoyulurdu. 

Ulu öndərimiz SSRİ rəhbərliyində 
təmsil olunduğu illərdə də Azərbayca-
nın hərtərəfli inkişafı üçün böyük səy-
lər göstərirdi. Əlbəttə ki, bütün bunlar 
bədxahlarımızı narahat edir, onlar hər 
vəchlə ulu öndərimizə təzyiqlər göstər-
məyə, Azərbaycanın inkişafına mane 
olmağa çalışırdılar. 1980-ci illərin son-
larında Moskvada Heydər Əliyevə qarşı 
güclənən təqib və təzyiqlər nəticəsin-
də, təəssüf ki, həmin bədxah qüvvələr 
öz çirkin məqsədlərinə, müvəqqəti olsa 
da, nail oldular. Bununla da Azərbay-
can üçün ağır günlər başladı. Qanlı 20 
Yanvar hadisəsi, artıq tarixdə qalmış 
Qarabağ münaqişəsinin başlanması və 
torpaqlarımızın erməni vandalları tərə-
findən işğalı xalqımızda böyük məyus-
luq və ümidsizlk yaratdı. 

Tez-tez dəyişən siyasi hakimiyyətlər, 
bacarıqsız idarəçilik nəticəsində yeni-
dən müstəqilliyini bərpa etmiş ölkəmiz 
fəlakətlərə sürüklənirdi. Belə bir tarixi 
şəraitdə ölkəni ağır durumdan yalnız və 
yalnız xalqımızın ümid yeri kimi baxdığı 
Heydər Əliyev çıxara bilərdi. 1993-cü 
ilin 15 iyununda xalqın təkidli çağırışı-
na səs verərək ölkəmizdə ikinci dəfə 
siyasi hakimiyyətə qayıdan ümummilli 
liderimiz Heydər Əliyev gəlişi ilə bütün 
qaranlıqlara aydınlıq gətirdi. 

Ümidsizlik girdabında boğulan xalqı-
mızın taleyində inkişaf və tərəqqinin 
əbədi məşəlini yandırdı. Bu tarixi mis-

siya Azərbaycanın yeni tarixinin şərəfli 
səhifələrinin yazılmasına və müstəqil-
liyimizin əbədiliyinə hərtərəfli zəmin 
yaratdı. Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti cənab İlham Əliyevin Azər-
baycan tarixinin dönüş nöqtəsi adlan-
dırdığı Qurtuluş Günü əldə etdiyimiz və 
bundan sonra da əldə edəcəyimiz bütün 
uğurların təməli, məhək daşı oldu.

1993-2003-cü illərdə Azərbayca-
na ikinci dəfə rəhbərlik edən ulu öndər 
Heydər Əliyev artıq dağılmaq ərəfəsin-
də olan bir ölkəni inkişaf etmiş dövlətə 
çevirməklə bir daha bütün dünyaya 
bəşər tarixinin ən nadir şəxsiyyətlərin-
dən, görkəmli siyasi xadimlərindən biri 
olduğunu nümayiş etdirdi. Xalqımızın 
xilaskar oğlu Heydər Əliyevin siyasi 
müdrikliyi, dəmir iradəsi və qətiyyəti, 
mükəmməl idarəçilik məharəti sayəsin-

də Azərbaycan bütün çətinlikləri arxada 
qoydu, inkişaf və rifah yolunda inamla 
addımlamağa başladı. 

Prezident Heydər Əliyevin siyasəti-
nin başlıca hədəfi Azərbaycana və regi-
ona sülh, sabitlik və davamlı inkişaf gə-
tirmək idi. Məhz müdrik rəhbərin misilsiz 
səyləri, diplomat məharəti və əlbəttə ki, 
şəxsi nüfuzu hesabına ölkəmizin iqtisa-
di dirçəlişinə, sabitliyə, vətəndaş cəmiy-
yəti quruculuğuna, əmin-amanlığa və 
44 günlük Vətən müharibəsində Ali Baş 
Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə 
qazandığımız tarixi Zəfərimizə gedən 
yolun təməlləri qoyuldu. 

Ulu öndərimizin Azərbaycan xalqının 
və dövlətimizin tərəqqisi naminə ən bö-
yük xidməti isə heç şübhəsiz özündən 
sonra ölkəni məharətlə idarə edəcək 
siyasi varisini yetişdirməsidir. Ümummilli 
liderin ən layiqli davamçısı, Azərbaycan 
Respublikasının Prezidenti cənab İlham 
Əliyevin həyata keçirdiyi müdrik siyasət 
qazanılan uğurların davamlılığını təmin 
edərək ölkəmizin daha böyük qələbələr, 
nailiyyətlər əldə etməsinə gətirib çıxar-
dı. Bu gün xalqımız çox xoşbəxtdir ki,  
Heydər Əliyevin banisi və qurucusu oldu-
ğu müasir Azərbaycan etibarlı əllərdədir. 
Prezident İlham Əliyev müqəddəs Ata 
vəsiyyətini şərəflə yerinə yetirən övlad, 
Qarabağı düşmən işğalından azad edən 
Müzəffər Ali Baş Komandan kimi bu gün 
Heydər Əliyev şəxsiyyətinin, dühasının, 
ucalığının parlaq təcəssümüdür. 

2003-cü ildən ümummilli lider Heydər 
Əliyevin ideyalarına söykənərək Azər-
baycanı günbəgün qüdrətləndirən möh-
tərəm Prezidentimiz cənab İlham Əliyev 
2020-ci ilin 27 sentyabrında başlayan və 
tarixi Zəfərlə bitən 44 günlük Vətən mü-
haribəsi ilə layiqli davamçısı olduğu ulu 
öndərin ruhunu əbədi olaraq şad etdi. 
Tarixi Zəfərimizdən sonra əldə etdiyimiz 

diplomatik uğurlar, azad Qarabağımız-
da və Şərqi Zəngəzurda həyata keçi-
rilən misilsiz quruculuq işləri Prezident 
Heydər Əliyevin başlatdığı müqəddəs 
yola sevgi və eyni zamanda sədaqətlə, 
uğurla davam edir. 

Bu gün ərazi bütövlüyünü bərpa et-
miş, azad edilmiş torpaqlarımızda üç-
rəngli bayrağını ucaltmış Azərbaycan 
dövləti, bu dövlətin vətəndaşı olmağın 
sonsuz xoşbəxtliyini yaşayan hər bir 
azərbaycanlı qürurlu və inamlıdır. Azər-
baycan elminin və təhsilinin aparıcı qüv- 
vəsi olan, Heydər Əliyevin  “Mən fəxr 
edirəm ki, Bakı Dövlət Universitetinin 
məzunuyam”  kəlamı ilə adını, şöhrətini 
zirvələrə ucaltdığı, “Azərbaycan xalqı-
nın, Azərbaycan Respublikasının milli 
sərvəti, milli iftixarı” adlandırdığı Bakı 
Dövlət Universitetinin çoxminli kollektivi, 

tələbələri də xalqımızın görkəmli oğlu-
nun zəngin irsinin öyrənilməsi və təbli-
ğində öz ardıcıl səylərini davam etdirir, 
həyat və fəaliyyəti ilə ölməzlik zirvəsinə 
yüksələn Heydər Əliyevin qurduğu və 
Prezident İlham Əliyevin daha da qüd-
rətləndirdiyi ölkədə yaşamağın sonsuz 
fərəh hissini yaşayır. 

Azərbaycan Respublikasının  
Prezidenti cənab İlham Əliyevin 2022-ci 
il 29 sentyabr tarixli sərəncamı ilə 2023-
cü ilin ölkəmizdə “Heydər Əliyev İli” elan 
edilməsi BDU kollektivinin də üzərinə 
böyük məsuliyyət qoyur. “Heydər Əliyev 
İli”nin BDU-da təntənəli şəkildə keçiril-
məsi üçün universitetdə Tədbirlər Planı 
hazırlanmışdır. Kollektivimizin hər bir 
üzvü, tələbələrimiz bu tarixi ilin, tarixi 
günlərin, tarixi anların bir hissəsi olmaq 
üçün əlindən gələni edəcəkdir. Əminəm 
ki, alimlərimiz ulu öndərin zəngin irsini 
əhatə edən yeni-yeni əsərlər, kitab-
lar, məqalələr yazacaq, bu zəngin irsin 
hərtərəfli öyrənilməsi və təbliği üçün 
daha böyük səylər göstərəcəkdir.

Vəfatının 19-cu ildönümündə hər bi-
rimiz xalqımızın xilaskarı, bütün uğurla-
rımızın və qələbələrimizin banisi ümum-
milli liderimiz Heydər Əliyevi rəhmətlə, 
sevgiylə, ehtiramla və sonsuz minnət-
darlıq hissləri ilə yad edirik. Əziz və 
unudulmaz xatirəsi hər zaman bizimlə 
olan millət atasına Allahdan rəhmət dilə-
yir, müdrik rəhbərimizin banisi olduğu 
və bu gün Azərbaycan Respublikasının 
Prezidenti, Müzəffər Ali Baş Komandan 
cənab İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə inki-
şafının ən yüksək mərhələsini yaşayan 
qüdrətli Azərbaycanımıza daha böyük 
uğurlar, qələbələr, zəfərlər arzulayırıq.

Elçin BABAYEV,
Bakı Dövlət Universitetinin rektoru

Ümumxalq ehtiramının 
əbədi ünvanı

Ədliyyə naziri Qobustanda 
vətəndaşları qəbul edib

Qəbulda Qobustan, Şamaxı, Ağsu və digər rayonlardan olan vətəndaşların 
ədliyyə fəaliyyəti ilə bağlı müraciətləri dinlənilərək qaldırılan məsələlərin 
operativ araşdırılması və qanunamüvafiq şəkildə tədbirlərin görülməsi ilə 
bağlı nazirliyin aidiyyəti məsul işçilərinə tapşırıqlar verilib. Bu zaman Vətən 
müharibəsi iştirakçılarının qayğılarına xüsusi həssaslıqla yanaşılıb.

Vətəndaşlar onların qəbulu və mü-
raciətlərinə baxılması üçün rahat və əl-
verişli şərait yaradılmasına, göstərilən 
diqqət və qayğıya görə ölkə başçısına 
minnətdarlıqlarını ifadə ediblər.

Səfər zamanı ədliyyə naziri Qobus-
tan rayon icra və probasiya, qeydiyyat 

və notariat qurumlarının fəaliyyəti və iş 
şəraiti ilə tanış olub, rayon məhkəmə-
sinə baş çəkib, müvafiq tapşırıq və töv-
siyələr verib.

AZƏRTAC

Kəlbəcərdə 8 nəfər minaya düşüb
Dekabrın 14-də, saat 18 radələrində Kəlbəcər rayonunun Çıraq kəndi 
ərazisində 8 nəfər şəxsin minaya düşməsi barədə Kəlbəcər hərbi 
prokurorluğuna məlumat daxil olub.

Bu barədə Baş Prokurorluq, Müda-
fiə və Daxili İşlər nazirliklərinin birgə 
məlumatında  bildirilir ki, təmir-tikinti 
işləri ilə məşğul olan şirkətin 4 nəfər 
əməkdaşı Kəlbəcər rayonunun Çıraq 
kəndi ərazisində piyadaəleyhinə mina-

ya düşüb.
Həmçinin müəyyən olunub ki, təxliyə 

ilə bağlı hadisə yerinə yollanan 4 nəfər 
hərbçi də minaya düşüb, onlardan 3-ü 
müxtəlif dərəcəli bədən xəsarətləri alıb, 
Zöhrab Hümbətov isə həlak olub.

Rusiya sülhməramlılarının müvəqqəti nəzarətində olan Şuşa–Xankəndi yolunda 
keçirilən etiraz aksiyası dünən də davam etdi. Media nümayəndələri də milli 
təəssübkeşlikdən kənarda qalmayıb aksiyaçılara qarışdılar. Gün ərzində 
iştirakçıların sayı durmadan artdı.

Etirazçılar sübhü dirigözlü açdılar, 
səhər yenidən şüarlar səsləndirməyə 
başladılar. Fikrini rus dilində aydın və 
cəsarətli şəkildə ifadə edən ictimai fəal-
lar aksiyaya yüksək dinamizm və coşğu 
gətirdilər. Şübhəsiz ki,  çıxışların məz-
munu və səslənən tələblər general-ma-
yor Andrey Volkova çatdırılırdı. Onun 
isə, elə bil,  etirazçıların qarşısına çıx-
mağa üzü yox idi. 

Axı o, Azərbaycanın ərazi bütövlü-
yünü pozmağa çalışan və təbii sərvət-
lərimizi talan edən bir qrup  erməni qul-
durunun əməllərinə göz yummağa necə 
haqq qazandıra bilər? Ola bilsin ki, Vol-
kov danılmaz faktlardan və ittihamedici 
suallardan qaça bilməyəcəyi üçün azər-
baycanlıların qarşısına çıxmaqdan çəki-
nir. Nə bilmək olar? Hər halda Volkovun 
bu susqunluğu birmənalı qarşılanmır, 
sayqısızlıq kimi dəyərləndirilir. 

Erməni teleqram kanallarında isə 
ölkəmizə qarşı ittihamlar ara vermir. 
Guya, Xankəndidə humanitar böhran-
dır.  Nə bilim, hətta təcili yardıma gedən 
maşınların da qarşısı kəsilib. Bu da növ-
bəti ağ yalandır. Üç gündür ki, aksiyalar 
keçirilir, indiyədək bir təcili yardım maşı-
nı belə görünməyib. 

Etirazçıların içində elə fəallar var ki, 
bir neçə gündür ki, yatmırlar. Lakin on-
ların mənəvi-psixoloji durumları yüksək-
dir. Tanınmış ictimai fəal, “Azərbaycan 
–Türkiyə Evi”nin icraçı direktoru Toğrul 
Allahverdili  də bura gələndən yatmasa 
da gümrah görünürdü, aksiyanı bir an 
belə tərk etmək fikrində deyildi. 

Aksiyada fəal iştirak edən AMEA 

Mərkəzi Elmi Kitabxananın şöbə mü-
diri, Azərbaycan Vətəndaş Hərəkatının 
həmtəsisçisi və İdarə heyətinin üzvü,  
yenimedia.org xəbər portalının baş re-
daktoru Mübariz Göyüşlü mübariz bir 
əhvalla dedi:

–Rus sülhməramlılarının komandanı 
Volkov başda olmaqla sülhməramlılar  
haqlı tələblərimizə əməl etməlidirlər.

Xəbərimiz var ki, minlərlə insan bu 
aksiyaya qoşulmaq istəyir, bütövlükdə 
bu etiraz xalqımızın adından keçirilir. 
Azərbaycan xalqının bu sarsılmaz ira-
dəsi qarşısında volkovlar, vardanyan-
lar, arutunyanlar geri çəkilməlidirlər. Biz 
Azərbaycan xalqına məxsus olan təbii 
sərvətləri bundan sonra erməni sepa-
ratçılarının talayıb, xaricə aparmasına 
imkan verməyəcəyik!

Mədəniyyət Nazirliyinin  Xankən-
didən ətraf ərazilərindəki mədəniyyət 
abidələrinin də monitorinqini həyata ke-
çirməyə hazır olduğunu bildirməsini ak-
siya iştirakçıları razılıqla qarşıladılar. Bu 
haqlı tələbi də səsləndirməklə biz mə-
dəniyyət abidələrimizin də monitorinqini 
keçirməyə nail olmalıyıq. 

Rus sülhməramlılarının arxasında 
gizlənən erməni separatçıları bizim qar-
şımızı kəsə bilməz! Əks halda, bütün 
xalqımız ayağa qalxıb talançıların dər-
sini verəcək.

Beləliklə, etirazçılar tələbləri yerinə 
yetirilənədək getməyəcəklərini bildirir-
lər. Əslində, belə döyüşkən və barışmaz 

mənzərəyə şahid olmaq bizim üçün ol-
duqca qürurvericidir. Etiraz aksiyası ilə 
təmsil olunan bu hərəkat ölkəmizdə 
Vətən müharibəsindən sonra milli hə-
dəflər uğrunda ən kütləvi mübarizədir. 
Qondarma rejim Azərbaycan torpağın-
da özbaşınalıq edə bilməz.  Aksiyanın 
qısa, konkret tələbi budur.

Hazırda isə Rusiya sülhməramlıları 
Azərbaycanın öz ərazisində təbii sər-
vətlərin talanıb-daşınması ilə bağlı mo-
nitorinq aparmasına şərait yaratmalıdır-
lar. Bu halda aksiya başa çatmış hesab 
oluna bilər.

Sonda qeyd edək ki, aksiya iştirak-
çılarının təhlükəsizliyini əraziyə cəlb 
edilmiş Azərbaycan Daxili İşlər Nazirliyi 
Daxili Qoşunlarının döyüşçüləri və po-
lislər yüksək səviyyədə təmin edirlər. 
Onlar hadisələri kənardan müşahidə 
edirlər. Hərbçilərimiz baş verə biləcək 
hər hansı təxribatın qarşısını almağa 
tam hazır dayanıblar.

Anar TURAN,
“Xalq qəzeti”,

Şuşa

Qarabağın əsl sahibi Azərbaycan xalqıdır
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